

**Netitis ApS**  
Egernvej 17A, 8400 Ebeltoft

**CVR-nr. 29 79 52 31**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

---

Peter Vogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Netitis ApS  
Egernvej 17A  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 79 52 31  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Vogensen

**Revisor**

BRANDT  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle hard- og software, samt konsulentydelser indenfor IT branchen, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.450 kr. mod -6.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.835 kr. mod -10.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.450</b>	<b>-6.450</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.385	-3.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.835</b>	<b>-10.406</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.835</b>	<b>-10.406</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.835	-10.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.835</b>	<b>-10.406</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.380</u>	<u>4.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.380</b></u>	<u><b>4.580</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.380</b></u>	<u><b>4.580</b></u>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-242.233	-231.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.233</b>	<b>-106.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	121.613	110.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.613	110.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.613</b>	<b>110.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.380</b>	<b>4.580</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætningen om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.